

Årsredovisning

för

Texelent AB

559059-2027

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hansson Möllerfors, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Texelent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper. Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit finansiell verksamhet samt stalluthyrning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt gör-det-själv fordonstvätten, till följd av detta är omsättningen för räkenskapsåret lägre än föregående års omsättningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	820	2 771	2 492	2 231
Resultat efter finansiella poster	6 798	-903	-1 075	605
Soliditet (%)	49,2	0,8	6,5	34,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	926 243	-902 798	73 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-902 798	902 798	0
Årets resultat			6 797 868	6 797 868
Belopp vid årets utgång	50 000	23 445	6 797 868	6 871 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 445
årets vinst	6 797 868
	6 821 313
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	1 821 313
	6 821 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		820 318	2 770 850
Övriga rörelseintäkter		399 827	59 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 220 145	2 830 615
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-247 374	-596 687
Övriga externa kostnader		-1 029 765	-1 427 828
Personalkostnader	2	-1 898 899	-1 220 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 636	-436 114
Summa rörelsekostnader		-3 637 674	-3 681 291
Rörelseresultat		-2 417 529	-850 676
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		9 690 504	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	343 551
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 182	55 011
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141 805	148
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-293 234	-96 232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380 860	-354 600
Summa finansiella poster		9 215 397	-52 122
Resultat efter finansiella poster		6 797 868	-902 798
Resultat före skatt		6 797 868	-902 798
Årets resultat		6 797 868	-902 798

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	3 544 415
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 688 128	1 635 771
Förbättringsutgifter på annans fastighet		747 602	45 589
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	14 503	12 400
Summa materiella anläggningstillgångar		2 450 233	5 238 175
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	17 000	269 914
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	479 545
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 145 000	1 145 000
Andra långfristiga fordringar		2 395 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 557 000	1 919 459
Summa anläggningstillgångar		6 007 233	7 157 634
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	150 000
Färdiga varor och handelsvaror		157 500	177 500
Summa varulager		157 500	327 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 588	39 896
Fordringar hos koncernföretag		3 648 306	774 690
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		32 750	0
Övriga fordringar		3 909 072	336 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 140	40 355
Summa kortfristiga fordringar		7 795 856	1 191 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 300	17 761
Summa kassa och bank		2 300	17 761
Summa omsättningstillgångar		7 955 656	1 536 657
SUMMA TILLGÅNGAR		13 962 889	8 694 291

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 445	926 243
Årets resultat		6 797 868	-902 798
Summa fritt eget kapital		6 821 313	23 445
Summa eget kapital		6 871 313	73 445
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 065 250	4 195 314
Skulder till koncernföretag		0	548 216
Övriga skulder		575 000	0
Summa långfristiga skulder		4 640 250	4 743 530
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		652 039	1 030 644
Leverantörsskulder		409 360	219 672
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		824 925	2 201 855
Övriga skulder		537 602	353 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 400	72 100
Summa kortfristiga skulder		2 451 326	3 877 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 962 889	8 694 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 720 180	4 720 180
Försäljningar/utrangeringar	-4 720 180	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 720 180
Ingående avskrivningar	-1 175 765	-998 143
Försäljningar/utrangeringar	1 219 928	0
Årets avskrivningar	-44 163	-177 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 175 765
Utgående redovisat värde	0	3 544 415

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 722 070	1 919 976
Inköp	538 396	1 183 024
Försäljningar/utrangeringar	-977 390	-380 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 283 076	2 722 070
Ingående avskrivningar	-1 086 299	-961 074
Försäljningar/utrangeringar	868 328	126 978
Årets avskrivningar	-376 977	-252 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-594 948	-1 086 299
Utgående redovisat värde	1 688 128	1 635 771

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 400	8 900
Inköp	2 103	3 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 503	12 400
Utgående redovisat värde	14 503	12 400

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 914	300 188
Försäljningar	0	-30 274
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 914	269 914
Årets nedskrivningar	-252 914	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-252 914	0
Utgående redovisat värde	17 000	269 914

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 145 000	1 145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 145 000	1 145 000
Utgående redovisat värde	1 145 000	1 145 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 710 576	2 257 002
	2 710 576	2 257 002

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 717 289 kronor (5 225 958 kr) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 065 250	4 195 314
	4 065 250	4 195 314
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	652 039	1 030 644
	652 039	1 030 644

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Höglintsbolagen AB, org. nr. 556797-7543, säte på Gotland.

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	975 000	975 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 596 614	1 606 314
	2 571 614	2 581 314

Not 12 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Hansson Möllerfors
Per Hansson Möllerfors

2025-06-19